
 

 
 

Zarządzenie Nr 55/2021 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.)  Burmistrz Miasta Mława 

zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Dochody budżetu Miasta na 2021 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą 167 904 955,00 zł tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  161 189 276,00 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  6 715 679,00 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2021 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą  186 837 019,85 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  158 293 923,85 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  28 543 096,00 zł. 

 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021  

i podlega ogłoszeniu. 

 

 

                                                                       Burmistrza Miasta Mława 

 

                                                                        Sławomir Kowalewski  

 

 

 

 



 

 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia nr 55/2021 

Burmistrza Miasta Mława  

z dnia 31 marca 2021 r. 

 

 

DOCHODY (+56 206,00 zł)  

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza (+55 914,00 zł) 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym (+55 914,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+55 914,00 zł) z tytułu dotacji 

celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin, zgodnie z decyzją Wojewody 

Mazowieckiego Nr 28 z dnia 29 marca 2021 r.  

 

Dział 855 – Rodzina (+292,00 zł) 

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny (+292,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+292,00 zł) z tytułu dotacji 

celowej na realizację zadań zleconych, zgodnie z pismem Nr WF-I.3112.20.5.2021 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

 

WYDATKI (+56 206,00 zł) 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa ( 0,00 zł) 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-40 000,00 zł) z tytułu 

wydatków inwestycyjnych jednostek budżetowych. 

Powyższa zmiana powoduje zmianę załącznika wydatków inwestycyjnych jednorocznych                

i zostanie wprowadzona na najbliższej sesji Rady Miasta Mława. 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+40 000,00 zł)  

z przeznaczeniem na podatek od towarów i usług (VAT) z uwagi na zwiększoną liczbę 

zamian nieruchomości. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (0,00 zł) 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe (+38 984,00 zł)  

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie           

(+ 38 774,00 zł) z tytułu świadczeń społecznych z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 

mieszkaniowych oraz w kwocie (+210,00 zł) z przeznaczeniem na zakup materiałów 

i  wyposażenia (koszty obsługi dodatków)  

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej (- 38 984,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie        

(- 38 984,00 zł) z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego.  



 

 
 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza (+55 914,00 zł) 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym (+55 914,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie           

(+ 55 914,00 zł) z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

 

Dział 855 – Rodzina (+292,00 zł) 

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny (+292,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków zleconych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie               

w kwocie (+292,00 zł) z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznanie Karty 

Dużej Rodziny. 


		2021-04-08T10:47:55+0200
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




